[bookmark: _GoBack]
泊政发〔2022〕11号                        签发人：刘  海

鄂尔多斯市东胜区泊尔江海子镇人民政府
关于成立60岁以上人群新冠疫苗
接种工作小组的通知

各村党支部、村民委员会、镇直各单位、部门、各派驻二级站所：
根据自治区、市、区部署要求，为有效推进我镇60岁以上人群新冠病毒疫苗接种工作，全面建立人群免疫屏障，有力阻断新冠病毒传播扩散，切实降低老年人感染新冠病毒后发生重症和死亡风险，根据我镇疫情防控工作需要，现决定将泊尔江海子镇60岁以上人群新冠疫苗接种工作小组下发，现将有关事宜通知如下。
按照“老年人在哪里，疫苗接种工作就要跟进到哪里”的原则，采取“固定+流动”的接种模式，在原有固定疫苗接种点的基础上，科学设立流动接种点，做到地毯式排查、逐社推进、全覆盖接种，同步组建11个疫苗接种小组和1个医疗保障小组，每村各1个疫苗接种小组，针对年老体弱和行动不便人员提供一对一、送疫苗上门服务。
总 指 挥：许多亿   镇党委书记
副总指挥：刘  海   镇党委副书记、镇长
（一）柴登村小组
组  长：田少鹏   镇党委委员、人大主席
成  员：杨二飞   柴登村书记、主任
        丁  敏   柴登村工作组长
（二）什股壕村小组
组  长：王润东   镇党委副书记、政法委员
成  员：郝  宽   什股壕村书记、主任
        张  磊   什股壕村工作组长
（三）折家梁村小组
组  长：石彦君   镇纪委书记
成  员：王占荣   折家梁村书记、主任
        刁娅鑫   折家梁村工作组长
（四）泊江海子村小组
组  长：兰  忠   镇党委委员、副镇长
成  员：冯  田   泊尔江海子村书记、主任
        张宇书   泊尔江海子村工作组长
（五）城梁村小组
组  长：冯志刚   镇党委委员、武装部长
成  员：越利平   城梁村书记、主任
        蔺小迎   城梁村工作组长
（六）石畔村小组
组  长：白清元   镇党委委员、组织委员
成  员：郭建银   石畔村书记、主任
        刘海峰   石畔村工作组长
（七）海畔村小组
组  长：杜  刚   副镇长
成  员：杨继文   海畔村书记、主任
        乔  尚   海畔村工作组长
（八）巴音敖包村小组
组  长：王永强   副镇长
成  员：陈建忠   巴音敖包村书记、主任
        李  渊   巴音敖包村工作组长
（九）漫赖村小组
组  长：李海龙   镇综合行政执法局局长
成  员：陈小明   漫赖村书记、主任
        郭亚东   漫赖村工作组长
（十）宗兑村小组
组  长：高  瑞   镇综合行政执法局教导员
成  员：郭鸡换   宗兑村书记、主任
        郝  帅   宗兑村工作组长
（十一）海子湾村小组
组  长：巴图布和 综合保障和技术推广中心主任
成  员：白候平   海子湾村书记、主任
        石  磊   海子湾村工作组长
（十二）医疗保障小组
组  长：田少鹏   镇党委委员、人大主席
成  员：吴  杰   泊尔江海子镇卫生院院长
        于智益   柴登卫生院院长

鄂尔多斯市东胜区泊尔江海子镇人民政府
                        2022年5月20日

中共鄂尔多斯市东胜区泊尔江海子镇委员会党政综合办公室    2022年5月20日印发
1